
令和 4年 1 月 18 日 

株式会社ジャパックス 

代表取締役社長 大塚 光二 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

弊社社員 1 名について、新型コロナウイルスに感染していることが 1 月 17 日に確認されました

のでお知らせいたします。 

当該者は、1 月 14 日に発熱し、医療機関を受診、PCR 検査を実施し、1 月 17 日に陽性と判定さ

れました。 

 

本件を受けて弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大抑止に対応すべく、本日時点で以下の

対応を実施しております。 

・濃厚接触者の特定(該当者なし) 

 

弊社では、従業員の安全・健康の確保と事業継続を保てるようテレワークを基本に様々

な感染拡大防止対策を講じております。引き続き対策を徹底して参りますので、関係者

の皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


